
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
201 
232 
218 
210 
230 
221 

263 

Name 
Uwe Amm 
Marc Klebs 
Andreas Voltz 
Andreas Gebhardt 
Thomas Lutz 
Julia Baltzer 

John-Mark Hatton 

Bewerber 
ADAC Nordba
Klebs Racing 

MC Kesseltal 

AMC Künzelsa

Fabrikat 
Toyota Celica 
VW Polo 
VW Golf 
Renault Clio 
Opel Astra 
Suzuki Swift 

VW Golf 

Nat./ Wohnort 
D/ Winsbach 
D/ Nindorf 
D/ Darmstadt 
D/ Höchstädt 
D/ Ehingen-Belzhei
D/ Flachslanden 

D/ Neuenstein 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Gesamtzeit 
4:21.922 
4:31.108 
4:32.064 
4:36.823 
4:43.908 
4:29.945 

9.470 

Beste Zeit 
1:02.525 
1:04.208 
1:03.666 
1:03.933 
1:04.893 
1:15.798 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Vorsprung 

9.186 

Ø km/h 

57,672 

Beste Rundenzeit 

1:02.525 

km/h 

60,398 

Beste Runde von 

201 - Uwe Amm 

Gedruckt: 12.06.2016 11:40:12 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:    

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 128/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich  
Klasse 2A und 2B 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (4 Runden) gestartet um 11:35:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km 

12.06.2016 10:40 


